（様式第１）

令和　　年    月    日

福岡商工会議所　会頭　殿

住　　　　　　　所
名　　　　　　　称
代表者の役職・氏名
（記名押印又は署名）

福岡県事業承継実現（Ｍ＆Ａ事業）補助金
交付申請書兼実績報告書（補助事業者用）

福岡県事業承継実現（Ｍ＆Ａ事業）補助金（以下「県補助金」という。）交付要綱第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり交付申請します。

記

１．売買金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．仲介手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．県補助金交付申請額（※）　　　　　　　　　　　円

４．添付書類
　　①Ｍ＆Ａ成約に係る書類（最終契約書（写）、アドバイザリー契約書（写））
[bookmark: _GoBack]　　②同意書（別添１）（※）「３．県補助金交付申請額」は、「２．仲介手数料」に補助率３分の１を掛けた額であり、補助上限額は５０万円とする。（円未満端数切捨て）

2